No.958

【本日の例会】

◇ 開会点憧

1. ロータリーソング    ・・・ 我等の生業

2. ゲスト及びビジター紹介 ・・・ 親睦委員長

3. 会 長 挨 拶     ・・・ 小原 喜公夫 会長

4. 幹 事 報 告     ・・・ 本川  武志 幹事

5. ニコニコＢＯＸ     ・・・ S･BOX委員長

6. 出 席 報 告     ・・・ 出席委員長

7. 卓     話     ・・・ DVD鑑賞

8. ロータリーソング    ・・・ 四つのテスト

◇ 閉会点憧

【会 場】

ホテルメトロポリタン仙台

3階 曙の間 12：30～13：30

【本日の卓話】

絆プロジェクト DVD 鑑賞

「柔の絆―みちのくへー」

大村 RC 創立 60 周年・

仙台宮城野 RC 創立 25 周年 記念事業

【例会予定】

10月 7日（木）通常例会・10月度定例理事会

    卓話：宮城県教育庁生涯学習課 平井美江様

10月 14日（木）通常例会

    卓話：

10月 21日（木）休  会

10月 28日（木）親睦夜間例会「お月見会」18：30～

9月の月間テーマ

「基本的教育と識字率向上月間」

「ロータリーの友 月間」

9月のロータリーレート

1ドル＝110円

親睦家族会「芋煮会」中止のお知らせ
10月に予定しておりました、「芋煮会」は、会場の休館と、感染拡大状況を考慮し、中止となりました。

当初の予定通り、10月 28日の「お月見会」は開催させて頂きますので、どうぞ宜しくお願い致します。

9 月 19 日 親睦ゴルフコンペ報告

19日表蔵王国際ゴルフクラブにて、仙台宮城野 RC親睦ゴ

ルフコンペを開催致しました。

台風 14号の進路と週間天気予報を数日前から気にしてい

たのですが、ご参加いただいた 11名の普段の行いの賜物と

思われますが、当日は前日の雨がうそのような素晴らしい

秋晴れになりました。

小原会長からご挨拶をいただき、その秋晴れのもと大変

楽しく、和やかにプレーができ、親睦を深めることができま

した。

プレー終了後、表彰式を行いました。内藤会員のご配慮

により、ゴルフ場から協賛品を頂戴致しました。ありがと

うございました。

優勝 伊藤 英実 会員、2位 佐藤 英征 会員、3位 延川 正英 会員 でした。

次回のクラブコンペは、11月 21日（日）ゴルフ部会コンペを予定しております。

報告：親睦委員長 小幡 敏美

国際ロータリー第 2520地区

仙台宮城野ロータリークラブ

例会場/ ホテルメトロポリタン仙台

仙台市青葉区中央 1-1-1℡.022-268-2525

例会日/ 毎木曜日 12:30～13:30

事務所/ ホテルメトロポリタン仙台内

℡ 022-268-3243 fax022-268-3296

Email ： miyaginorc@dune.ocn.ne.jp

H P ： http://www.miyaginorc.jp/

mailto:miyaginorc@dune.ocn.ne.jp